МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

■■■ е/с

О зачислении поступающих на первый курс на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг (очная форма обучения,

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского
государственного университета на места на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы
бакалавриата и специалитета) с 01.09.2021 в соответствии с Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина

Приложение
к приказу №3391 с/о от 31.08.2021

Архитектурно-строительный институт

 54.03.01 Дизайн
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021002980  Лаврова Елизавета Владиславовна  221 б.

  2. 1042422592  Фомина Виктория Дмитриевна 212 б.

Гуманитарно-педагогический институт

 42.03.02 Журналистика. Журналистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021002069  Гунченко Софья Михайловна  257 б.

  2. 2021003026  Лёвина Алёна Сергеевна 197 б.

45.03.02 Лингвистика. Перевод и межкультурная коммуникация
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021001895  Авагян Анжела Геворговна  175 б.

  2. 2021002924  Береснев Никита Андреевич 230 б.

  3. 2021002416  Бочкарев Богдан Ильдарович 235 б.

  4. 2021003568  Бугрова Татьяна Евгеньевна 232 б.

  5. 2021002832  Бутова Ксения Ильинична 200 б.

  6. 2021003125  Воронова Лилия Игоревна 203 б.

  7. 2021004721  Габова Полина Николаевна 252 б.

  8. 2021005368  Гильманова Ольга Рустемовна 261 б.

  9. 2021003038  Даценко Михаил Александрович 183 б.

  10. 2021004198  Егорова Софья Сергеевна 209 б.

  11. 2021005107  Казанкова Зоя Романовна 207 б.

  12. 2021002457  Кодирова Инора Бахтоваршоевна 139 б.

  13. 2021002173  Коннов Сергей Вячеславович 172 б.

  14. 2021003332  Кургаев Сергей Витальевич 222 б.

  15. 2021001836  Лысенкова Анна Дмитриевна 186 б.

  16. 2021002722  Маколова Софья Павловна 240 б.

  17. 2021004039  Мелконян Мери Азатовна 219 б.

  18. 2021003117  Тойкка Алиса Андреевна 252 б.

  19. 2021002053  Тошхуджаева Садбарг Ховаршоевна 163 б.

  20. 2021002970  Усачев Николай Юрьевич 247 б.

  21. 2021003149  Хритова Дарья Олеговна 196 б.

  22. 2021004521  Шехтман Анжелика Ильинична 178 б.

 44.03.05 Педагогическое образование. Английский язык; второй иностранный язык
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021004533  Абдуллаева Рафига Низамиевна  217 б.

  2. 2021004037  Жеребцова Ева Павловна 179 б.

  3. 2021002898  Ивахнова Мария Андреевна 160 б.

  4. 2021002727  Клоков Иван Алексеевич 167 б.

  5. 2021003539  Коршунова Ксения Андреевна 187 б.

  6. 2021004292  Митягин Леонид Сергеевич 206 б.

  7. 1042422576  Муравская Яна Юрьевна 207 б.

  8. 2021002317  Нуждина Ольга Сергеевна 208 б.

  9. 2021003891  Самарин Александр Сергеевич 202 б.

  10. 2021005161  Яппарова Виктория Сергеевна 209 б.

44.03.05 Педагогическое образование. История и Обществознание
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021005185  Арефьева Евгения Сергеевна  183 б.

  2. 2021002584  Ахметов Даниил Игоревич 182 б.

44.03.05 Педагогическое образование. Русский язык и Литература
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021003392  Сивцева Дарья Александровна  191 б.

Институт права

 40.03.01 Юриспруденция
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021003503  Андриянова София Александровна  203 б.

  2. 2021002169  Боронтов Тимофей Андреевич 185 б.

  3. 2021002745  Гашимова Алия Салвар кызы 223 б.

  4. 2021003587  Гвоздев Сергей Дмитриевич 250 б.

  5. 2021004336  Дашков Захар Анатольевич 161 б.

  6. 2021001818  Доброскок Александр Алексеевич 172 б.

  7. 2021004890  Ерофеев Андрей Денисович 161 б.

  8. 2021003452  Зеленкин Глеб Дмитриевич 186 б.

  9. 2021002545  Иксанов Руслан Рустамович 200 б.

  10. 2021002527  Коломоец Матвей Сергеевич 206 б.

  11. 2021004583  Колясников Кирилл Ашотович 253 б.

  12. 2021002552  Кропачева Дарья Дмитриевна 156 б.

  13. 2021002220  Кудрявцев Александр Вадимович 201 б.

  14. 2021002251  Кузиева Сабрина Бахромбек кизи 208 б.

  15. 2021002518  Кулишов Дмитрий Валерьевич 184 б.

  16. 2021004216  Курбонбоев Алимардон Урунбоевич 233 б.

  17. 2021005323  Минасян Миней Каренович 177 б.

  18. 2021004518  Моор Мария Владимировна 208 б.

  19. 2021006004  Николаев Владимир Александрович  157 б.

  20. 2021002434  Пахомов Никита Русланович 207 б.

  21. 2021002815  Потапов Семён Валерьевич 197 б.

  22. 2021002150  Русов Сергей Дмитриевич 185 б.

  23. 2021003742  Сабитова Эльвира Растамовна 223 б.

  24. 2021002077  Сагиров Айдар Раисович 195 б.

  25. 2021001988  Сальникова Анастасия Сергеевна 191 б.

  26. 2021002264  Сарычева Виктория Александровна 172 б.

  27. 2021001952  Султанов Эмиль Марсович 189 б.

  28. 2021001831  Сумкин Дмитрий Андреевич 152 б.

  29. 2021004051  Уткина Арина Сергеевна 188 б.

  30. 2021006608  Филиппенков Михаил Сергеевич 179 б.

  31. 2021002539  Хабибулин Данил Данирович 183 б.

  32. 2021003234  Чеботарев Александр Васильевич 142 б.

  33. 2021001948  Черемин Владимир Леонидович 154 б.

  34. 2021002081  Чернявская Анастасия Алексеевна 157 б.

  35. 2021002775  Эппле Ян Андреевич 194 б.

Институт финансов, экономики и управления

 38.03.02 Менеджмент. Предпринимательство
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021005030  Багаутдинов Айдар Салаватович  192 б.

  2. 2021004299  Бояркин Роман Павлович 152 б.

  3. 2021003776  Гадоев Амриддин Саломуддинович 197 б.

  4. 2021002899  Жаров Глеб Ильич 203 б.

  5. 2021005066  Зверев Владислав Игоревич 176 б.

  6. 2021002615  Зуев Илья Дмитриевич 184 б.

  7. 2021005313  Ивановский Максим Олегович 196 б.

  8. 2021006584  Курлович Юлия Александровна 159 б.

  9. 2021002307  Нагавкина Софья Михайловна 199 б.

  10. 2021002057  Попов Артемий Александрович 201 б.

  11. 2021002728  Усталова Инга Александровна 180 б.

  12. 2021001919  Чибизова Аделина Валерьевна 173 б.

38.03.01 Экономика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021004230  Айрапетян Диана Ашотовна  192 б.

  2. 2021004194  Алиев Эльвин Бейлярович 207 б.

  3. 2021001815  Буераков Никита Михайлович 226 б.

  4. 1042422572  Войтехович Ян Валентинович 160 б.

  5. 2021006471  Вотчицева Елизавета Анатольевна 184 б.

  6. 2021003118  Габов Даниил Анатольевич 192 б.

  7. 2021002026  Гришина Валерия Сергеевна 174 б.

  8. 2021004389  Гулиев Надир Зияфатович 182 б.

  9. 1042422578  Денисова Юлия Владимировна  207 б.

  10. 2021003864  Евграфов Иван Вячеславович 204 б.

  11. 2021003887  Жумагалдиев Отабек Азамат угли 133 б.

  12. 1042422559  Кирсанова Дарья Александровна 241 б.

  13. 2021003136  Кузнецова Вероника Алексеевна 196 б.

  14. 2021002937  Лаврешова Алёна Юрьевна 233 б.

  15. 2021001886  Лут Татьяна Евгеньевна 207 б.

  16. 2021003527  Мочальникова Ксения Олеговна 196 б.

  17. 2021002544  Неофитова Анна Сергеевна 264 б.

  18. 2021002164  Никитин Николай Эдуардович 184 б.

  19. 2021005495  Павлова Анастасия Александровна 207 б.

  20. 2021004562  Пичкуров Макар Игоревич 181 б.

  21. 2021001946  Саблин Илья Сергеевич 193 б.

  22. 2021002043  Скрипченко Руслан Александрович 170 б.

  23. 2021001933  Соловьева Алина Олеговна 209 б.

  24. 2021003508  Сохибова Азиза Комиловна 188 б.

  25. 2021001773  Тачков Глеб Алексеевич 159 б.

  26. 2021002953  Устинов Андрей Михайлович 192 б.

  27. 2021003623  Утешев Владимир Александрович 177 б.

Институт права

 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2021003523  Абросимов Сергей Валерьевич  181 б.

  2. 2021003092  Аношкина Евгения Александровна 239 б.

  3. 2021002551  Ахремочкин Савелий Игоревич 198 б.

  4. 2021002856  Валеева Зиля Ильдаровна 176 б.

  5. 2021004506  Волобуев Максим Дмитриевич 206 б.

  6. 2021002875  Герасимчук Полина Владимировна 195 б.

  7. 2021002007  Дементьева Яна Андреевна 198 б.

  8. 2021002410  Денисов Николай Алексеевич 222 б.

  9. 2021003080  Емельянова Елизавета Сергеевна 200 б.

  10. 2021003315  Жданов Артём Романович 178 б.

  11. 2021001897  Иванюк Сергей Александрович 205 б.

  12. 2021002439  Кипкаев Семён Александрович 205 б.

  13. 2021002088  Клягин Никита Романович 178 б.

  14. 2021004511  Корянова Полина Сергеевна 161 б.

  15. 2021004013  Кулагин Никита Сергеевич 187 б.

  16. 2021003145  Леднев Андрей Романович 182 б.

  17. 2021003820  Линченко Полина Владимировна 246 б.

  18. 2021004492  Лясникова Екатерина Александровна 156 б.

  19. 2021002533  Мустафин Риваль Ринатович  189 б.

  20. 2021003072  Мхоян Роман Аршавирович 189 б.

  21. 2021003049  Нагаева Елизавета Евгеньевна 218 б.

  22. 2021001927  Николаев Данила Александрович 210 б.

  23. 2021002006  Перепелкин Константин Александрович 156 б.

  24. 2021002902  Пестов Данила Валерьевич 204 б.

  25. 2021005825  Петренко Виктория Вячеславовна 236 б.

  26. 2021006455  Рогов Владимир Владимирович 149 б.

  27. 2021001978  Симонова Мария Александровна 162 б.

  28. 2021001968  Слепцов Андрей Дмитриевич 194 б.

  29. 2021002801  Сырысева Елена Владимировна 171 б.

  30. 2021002690  Шодонаи Комилджон 172 б.